七、开标（报价）一览表

标题 内容

投标单位名称 河南省获嘉县新华书店有限公司

项目名称 获嘉县高级中学图书采购项目

项目编号 获采询价采购-2025-15

报价金额（小写）： 583021.91元

报价金额（大写）： 伍拾捌万叁仟零贰拾壹元玖角壹分

交货及完工期 签定合同后 30 日历天内完成供货。

供应商名称： 河南省获嘉县新华书店有限公司 (电子签章)

法定代表人： (电子签章)

2025 年 12 月 18 日

八、报价明细表

（一）纸质图书采购分项报价清单

序号 条码 书名 作者 出版单位
定价（码

洋）
日期

数

量
折扣（%）

实洋

（元）

合计

（元）

1 9787010224848
扩大教育开放与国家发展丛书：大学教师发展的理论

与实践--以美国本为例
林杰 人民 54.00 2022 3 77.00% 41.58 124.74